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SEDE POSTULANTE

Atlántida 1969548-5 17

Atlántida 1973880-6 20

Atlántida 1974003-9 20

Atlántida 1975665-3 19

Atlántida 1975782-8 20

Atlántida 1976427-3 15

Atlántida 1983036-8 20

Atlántida 1988079-3 No se presentó

Atlántida 1989562-9 18

Atlántida 1993706-0 18

Atlántida 1995473-0 15

Atlántida 1996217-4 18

Bella Unión 1964973-3 14

Bella Unión 1974125-9 20

Bella Unión 1974369-9 14

Bella Unión 1993541-7 17

Bella Unión 1993575-4 17

Bella Unión 2000295-0 20

Bella Unión 2000597-2 No se presentó

Canelones 1956873-0 19

Canelones 1959067-3 15

Canelones 1962415-7 17

Canelones 1977745-9 19

Canelones 1979885-7 20

Canelones 1981331-5 19

Canelones 1982876-4 18

Canelones 1984380-9 12

Canelones 1985903-4 20

Canelones 1990320-0 12

Canelones 1994256-1 16

Canelones 1997659-8 20

Carmelo 1956568-4 No se presentó

Carmelo 1958765-5 20

Carmelo 1965586-1 18

PUNTAJE 
ENTREVISTA
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SEDE POSTULANTE
PUNTAJE 

ENTREVISTA

Carmelo 1966612-0 17

Carmelo 1985683-6 20

Carmelo 1997779-0 20

Carmelo 1998989-9 18

Chuy 1960369-8 18

Chuy 1965045-4 20

Chuy 1978283-5 16

Chuy 1979911-0 16

Ciudad de la Costa 1963834-0 20

Ciudad de la Costa 1965063-0 18

Ciudad de la Costa 1966741-0 19

Ciudad de la Costa 1967272-6 17

Ciudad de la Costa 1968360-5 15

Ciudad de la Costa 1968820-7 20

Ciudad de la Costa 1968891-5 20

Ciudad de la Costa 1969773-7 20

Ciudad de la Costa 1977569-3 19

Ciudad de la Costa 1979560-4 No se presentó

Ciudad de la Costa 1983736-4 16

Ciudad de la Costa 1991319-0 18

Colonia 1975457-8 18

Colonia 1982207-6 20

Colonia 1984264-3 20

Dolores 1962362-7 17

Dolores 1966097-3 19

Dolores 1969145-6 16

Dolores 1976204-6 15

Flores 1961717-3 20

Flores 1961846-3 20

Flores 1966490-2 18

Flores 1973275-6 18

Flores 1982212-8 20

Flores 1987932-8 16

Flores 1997975-0 No se presentó

Florida 1957767-7 16



Anexo I

Página 3
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ENTREVISTA

Florida 1965912-8 15

Florida 1969547-6 16

Florida 1970553-0 16

Florida 1974382-0 19

Florida 1975450-5 18

Florida 1994849-9 20

Florida 1996412-5 17

Florida 1996529-3 19

Las Piedras 1956638-1 19

Las Piedras 1964765-8 16

Las Piedras 1966817-1 17

Las Piedras 1987195-3 15

Las Piedras 1993787-5 19

Las Piedras 1994251-6 16

Las Piedras 1995192-1 20

Las Piedras 1997536-9 20

Las Piedras 1998534-7 17

Las Piedras 2000214-5 17

Libertad 1963958-8 18

Libertad 1968394-2 15

Libertad 1971382-2 15

Libertad 1971521-7 19

Libertad 1990289-5 15

Maldonado 1958007-5 20

Maldonado 1958220-2 17

Maldonado 1965126-7 17

Maldonado 1977490-5 19

Maldonado 1978138-7 No se presentó

Maldonado 1979132-9 17

Melo 1960029-6 20

Melo 1969225-0 18

Melo 1970885-3 18

Melo 1978101-3 18

Melo 1980380-5 19

Melo 1982984-1 16
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PUNTAJE 
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Melo 2000429-3 14

Minas 1968678-8 19

Minas 1971345-1 19

Minas 1985662-3 19

Minas 1990169-3 16

Minas 1996008-0 18

Minas 2000398-5 16

Montevideo 1961350-6 20

Montevideo 1962180-7 20

Montevideo 1962445-8 12

Montevideo 1969737-5 17

Montevideo 1975153-8 18

Montevideo 1980585-6 20

Montevideo 1984762-5 20

Montevideo 1994242-8 16

Montevideo 1999312-5 20

Paysandú 1967184-3 20

Paysandú 1971160-4 12

Paysandú 1982193-5 20

Paysandú 1989269-8 15

Paysandú 1992441-3 15

Río Branco 1956858-1 19

Río Branco 1961413-3 18

Río Branco 1964617-3 16

Río Branco 1974349-5 15

Río Branco 1974702-6 17

Río Branco 1979798-3 15

Río Branco 1980671-1 19

Rivera 1961433-7 No se presentó

Rivera 1962243-4 17

Rivera 1963912-6 16

Rivera 1964411-3 18

Rivera 1970116-7 16

Rivera 1972276-9 19

Rivera 1990193-0 16
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Rivera 1992409-7 16

Rivera 1993219-4 18

Rivera 1996476-3 20

Rivera 1999044-0 18

Salto 1960011-7 20

Salto 1970058-5 18

Salto 1975478-1 15

Salto 1978277-4 16

Salto 1978991-0 15

Salto 1981275-1 18

Salto 1986031-1 12

Salto 1991005-3 10

Salto 1993682-2 15

Salto 1999660-6 20

San Carlos 1972123-9 18

San Carlos 1993476-5 20

San José 1960778-8 20

San José 1961489-6 20

San José 1965255-7 15

San José 1966926-7 17

San José 1967453-7 17

San José 1968107-0 20

San José 1970639-8 17

San José 1973555-6 19

San José 1989592-0 18

San José 1998041-7 16

San José 1999104-0 No se presentó

Tacuarembó 1961972-6 19

Tacuarembó 1965060-3 20

Tacuarembó 1970593-8 18

Tacuarembó 1972027-7 15

Tacuarembó 1975971-8 19

Tacuarembó 1980318-8 17

Tacuarembó 1991679-6 18
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Toledo 1957779-2 20

Toledo 1961066-3 No se presentó

Toledo 1966820-5 17

Toledo 1968753-7 16

Toledo 1977270-5 12

Toledo 1978428-4 15

Toledo 1996851-6 14

Toledo 1998286-6 20

Treinta y Tres 1956723-7 16

Treinta y Tres 1958078-3 18

Treinta y Tres 1963348-3 20

Treinta y Tres 1972258-3 16

Treinta y Tres 1976689-9 17

Treinta y Tres 1983224-9 20

Young 1957680-0 15

Young 1957689-1 14

Young 1961313-5 No se presentó

Young 1961849-0 19

Young 1969330-0 18

Young 1972679-8 18

Young 1990166-6 16

Young 1994161-5 19
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SEDE POSTULANTE TOTAL

Atlántida 1973880-6 15 34 7,5 20 76,5 SI

Atlántida 1974003-9 20 32 3 20 75 SI

Atlántida 1996217-4 14 32 9 18 73 SI

Atlántida 1976427-3 12 38 7,5 15 72,5 SI

Atlántida 1993706-0 17 30 6 18 71 SI

Atlántida 1975782-8 20 26 5 20 71 SI

Atlántida 1969548-5 14 36 3 17 70 SI

Atlántida 1995473-0 9 34 12 15 70 SI

Atlántida 1989562-9 14 32 6 18 70 SI

Atlántida 1975665-3 16 30 5 19 70 SI

Bella Unión 2000295-0 11 38 14,5 20 83,5 SI

Bella Unión 1974125-9 16 38 6 20 80 SI

Bella Unión 1993541-7 14 38 2 17 71 SI

Bella Unión 1993575-4 16 32 5,5 17 70,5 SI

Bella Unión 1964973-3 12 38 6 14 70 SI

Canelones 1985903-4 19 40 4,5 20 83,5 SI

Canelones 1997659-8 20 36 3 20 79 SI

Canelones 1979885-7 15 36 6,5 20 77,5 SI

Canelones 1956873-0 18 32 8,5 19 77,5 SI

Canelones 1962415-7 11 34 15 17 77 SI

Canelones 1977745-9 16 34 5 19 74 SI

Canelones 1990320-0 17 34 11 12 74 SI

Canelones 1981331-5 11 34 8 19 72 SI

Canelones 1959067-3 14 30 12 15 71 SI

Canelones 1994256-1 19 32 3 16 70 SI

Canelones 1982876-4 11 32 9 18 70 SI

Carmelo 1985683-6 16 40 9 20 85 SI

Carmelo 1958765-5 16 38 7,5 20 81,5 SI

Carmelo 1966612-0 15 38 8,5 17 78,5 SI

Carmelo 1965586-1 15 32 8,5 18 73,5 SI

Carmelo 1998989-9 17 28 7,5 18 70,5 SI

Carmelo 1997779-0 18 26 6 20 70 SI

Chuy 1960369-8 20 38 11 18 87 SI

Chuy 1965045-4 12 36 9 20 77 SI

Chuy 1978283-5 19 36 6 16 77 SI

Chuy 1979911-0 9 36 15,5 16 76,5 SI

Ciudad de la Costa 1963834-0 18 32 16,5 20 86,5 SI

Ciudad de la Costa 1969773-7 20 38 7 20 85 SI

Ciudad de la Costa 1965063-0 17 36 12,5 18 83,5 SI

Ciudad de la Costa 1968820-7 11 38 12 20 81 SI

Ciudad de la Costa 1991319-0 12 38 12 18 80 SI

Ciudad de la Costa 1983736-4 9 36 15,5 16 76,5 SI

Ciudad de la Costa 1966741-0 14 34 5 19 72 SI

Ciudad de la Costa 1968891-5 12 38 1,5 20 71,5 SI

Ciudad de la Costa 1967272-6 20 34 0 17 71 SI

Ciudad de la Costa 1977569-3 20 32 0 19 71 SI

Ciudad de la Costa 1968360-5 12 32 11 15 70 SI

Colonia 1982207-6 20 38 12 20 90 SI

Colonia 1984264-3 16 38 7,5 20 81,5 SI

Colonia 1975457-8 11 34 8 18 71 SI

PUNTAJE 
PSICOTÉCNICO

PUNTAJE 
OPOSICIÓN

PUNTAJE  
MÉRITOS

PUNTAJE 
ENTREVISTA

APROBACIÓN DE 
CONCURSO
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SEDE POSTULANTE TOTAL
PUNTAJE 

PSICOTÉCNICO
PUNTAJE 

OPOSICIÓN
PUNTAJE  
MÉRITOS

PUNTAJE 
ENTREVISTA

APROBACIÓN DE 
CONCURSO

Dolores 1962362-7 16 32 7 17 72 SI

Dolores 1966097-3 13 32 7 19 71 SI

Flores 1982212-8 20 38 12 20 90 SI

Flores 1961717-3 17 34 7,5 20 78,5 SI

Flores 1966490-2 20 32 2,5 18 72,5 SI

Flores 1973275-6 15 32 5,5 18 70,5 SI

Flores 1987932-8 15 38 1 16 70 SI

Florida 1994849-9 17 36 3,5 20 76,5 SI

Florida 1996529-3 16 32 8 19 75 SI

Florida 1957767-7 14 36 7,5 16 73,5 SI

Florida 1974382-0 17 32 5,5 19 73,5 SI

Florida 1996412-5 14 34 8 17 73 SI

Florida 1975450-5 11 34 8 18 71 SI

Florida 1969547-6 11 34 9 16 70 SI

Las Piedras 1966817-1 17 38 11 17 83 SI

Las Piedras 1995192-1 14 40 5 20 79 SI

Las Piedras 1997536-9 20 28 11 20 79 SI

Las Piedras 1956638-1 15 36 7,5 19 77,5 SI

Las Piedras 2000214-5 20 30 8 17 75 SI

Las Piedras 1987195-3 20 28 11,5 15 74,5 SI

Las Piedras 1993787-5 11 38 2 19 70 SI

Las Piedras 1964765-8 16 30 8 16 70 SI

Libertad 1963958-8 16 36 7 18 77 SI

Libertad 1971521-7 13 38 6 19 76 SI

Libertad 1990289-5 12 38 6 15 71 SI

Libertad 1968394-2 12 32 11 15 70 SI

Maldonado 1958007-5 17 36 9,5 20 82,5 SI

Maldonado 1977490-5 20 38 4 19 81 SI

Maldonado 1958220-2 19 36 1 17 73 SI

Maldonado 1979132-9 19 34 2 17 72 SI

Maldonado 1965126-7 15 34 4 17 70 SI

Melo 1978101-3 15 36 7,5 18 76,5 SI

Melo 1960029-6 12 36 4 20 72 SI

Melo 1982984-1 15 38 2 16 71 SI

Melo 1970885-3 13 34 5,5 18 70,5 SI

Melo 1980380-5 13 32 6 19 70 SI

Melo 1969225-0 18 30 4 18 70 SI

Minas 1968678-8 20 34 7,5 19 80,5 SI

Minas 1996008-0 17 36 9 18 80 SI

Minas 1985662-3 17 26 10,5 19 72,5 SI

Minas 1990169-3 20 32 4 16 72 SI

Minas 1971345-1 9 36 6 19 70 SI

Montevideo 1999312-5 20 38 6 20 84 SI

Montevideo 1969737-5 20 38 6 17 81 SI

Montevideo 1962445-8 20 40 8 12 80 SI

Montevideo 1980585-6 16 34 9 20 79 SI

Montevideo 1984762-5 20 30 9 20 79 SI

Montevideo 1961350-6 15 40 2 20 77 SI

Montevideo 1962180-7 17 32 2 20 71 SI

Montevideo 1975153-8 13 34 5 18 70 SI
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SEDE POSTULANTE TOTAL
PUNTAJE 

PSICOTÉCNICO
PUNTAJE 

OPOSICIÓN
PUNTAJE  
MÉRITOS

PUNTAJE 
ENTREVISTA

APROBACIÓN DE 
CONCURSO

Paysandú 1982193-5 20 38 12 20 90 SI

Paysandú 1967184-3 15 40 5,5 20 80,5 SI

Paysandú 1992441-3 15 40 8 15 78 SI

Paysandú 1971160-4 15 36 7 12 70 SI

Paysandú 1989269-8 19 32 4 15 70 SI

Río Branco 1961413-3 17 36 15 18 86 SI

Río Branco 1964617-3 13 36 9,5 16 74,5 SI

Río Branco 1956858-1 18 32 5 19 74 SI

Río Branco 1974702-6 12 34 7,5 17 70,5 SI

Río Branco 1980671-1 13 34 4 19 70 SI

Rivera 1996476-3 18 40 7,5 20 85,5 SI

Rivera 1999044-0 17 36 7,5 18 78,5 SI

Rivera 1992409-7 20 36 6 16 78 SI

Rivera 1963912-6 18 34 5 16 73 SI

Rivera 1962243-4 18 34 4 17 73 SI

Rivera 1993219-4 18 28 9 18 73 SI

Rivera 1990193-0 20 32 4 16 72 SI

Rivera 1972276-9 15 34 2,5 19 70,5 SI

Rivera 1964411-3 11 32 9 18 70 SI

Salto 1960011-7 15 34 13,5 20 82,5 SI

Salto 1981275-1 13 38 13 18 82 SI

Salto 1999660-6 20 36 6 20 82 SI

Salto 1993682-2 16 36 10 15 77 SI

Salto 1978277-4 15 32 12 16 75 SI

Salto 1970058-5 18 34 4 18 74 SI

Salto 1975478-1 15 34 9 15 73 SI

Salto 1986031-1 20 34 6 12 72 SI

San Carlos 1993476-5 16 30 7 20 73 SI

San Carlos 1972123-9 15 32 7 18 72 SI

San José 1960778-8 20 32 9 20 81 SI

San José 1967453-7 18 36 9 17 80 SI

San José 1973555-6 20 32 9 19 80 SI

San José 1989592-0 20 34 7 18 79 SI

San José 1961489-6 15 40 2 20 77 SI

San José 1968107-0 15 34 8 20 77 SI

San José 1966926-7 11 34 11,5 17 73,5 SI

San José 1970639-8 14 34 8 17 73 SI

Tacuarembó 1961972-6 20 38 5 19 82 SI

Tacuarembó 1965060-3 12 36 9 20 77 SI

Tacuarembó 1975971-8 15 36 7 19 77 SI

Tacuarembó 1980318-8 20 34 5 17 76 SI

Tacuarembó 1972027-7 17 36 5 15 73 SI

Tacuarembó 1970593-8 16 36 0 18 70 SI

Tacuarembó 1991679-6 13 28 11 18 70 SI

Toledo 1957779-2 16 40 9 20 85 SI

Toledo 1966820-5 17 38 11 17 83 SI

Toledo 1968753-7 15 36 10,5 16 77,5 SI

Toledo 1978428-4 10 40 9 15 74 SI

Toledo 1998286-6 19 28 4 20 71 SI

Toledo 1977270-5 8 36 14 12 70 SI
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PUNTAJE 

PSICOTÉCNICO
PUNTAJE 

OPOSICIÓN
PUNTAJE  
MÉRITOS

PUNTAJE 
ENTREVISTA

APROBACIÓN DE 
CONCURSO

Treinta y Tres 1983224-9 15 38 12 20 85 SI

Treinta y Tres 1963348-3 18 36 8 20 82 SI

Treinta y Tres 1972258-3 20 32 4 16 72 SI

Treinta y Tres 1958078-3 17 30 7 18 72 SI

Treinta y Tres 1976689-9 14 38 2 17 71 SI

Young 1961849-0 18 28 11 19 76 SI

Young 1972679-8 13 32 10,5 18 73,5 SI

Young 1990166-6 20 32 4 16 72 SI

Young 1969330-0 16 32 4 18 70 SI

Young 1994161-5 17 30 4 19 70 SI
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SEDE POSTULANTE PUNTAJE ENTREVISTA TOTAL

Atlántida 1988079-3 18 28 6 No se presentó 52 NO

Bella Unión 1974369-9 14 34 2 14 64 NO

Bella Unión 2000597-2 8 34 10 No se presentó 52 NO

Canelones 1984380-9 17 32 3 12 64 NO

Carmelo 1956568-4 11 38 5 No se presentó 54 NO

Ciudad de la Costa 1979560-4 11 36 4 No se presentó 51 NO

Dolores 1969145-6 14 32 4,5 16 66,5 NO

Dolores 1976204-6 12 32 9 15 68 NO

Flores 1997975-0 14 36 1,5 No se presentó 51,5 NO

Florida 1965912-8 12 34 4 15 65 NO

Florida 1970553-0 15 30 6 16 67 NO

Las Piedras 1998534-7 10 36 4 17 67 NO

Libertad 1971382-2 11 34 8 15 68 NO

Maldonado 1978138-7 16 32 2 No se presentó 50 NO

Melo 2000429-3 12 38 4 14 68 NO

Minas 2000398-5 11 30 9,5 16 66,5 NO

Río Branco 1974349-5 11 30 9,5 15 65,5 NO

Río Branco 1979798-3 12 32 6 15 65 NO

Rivera 1961433-7 11 34 5,5 No se presentó 50,5 NO

Rivera 1970116-7 16 36 0 16 68 NO

Salto 1978991-0 10 36 5 15 66 NO

Salto 1991005-3 15 32 10 10 67 NO

San José 1965255-7 8 38 7 15 68 NO

San José 1998041-7 18 32 0 16 66 NO

San José 1999104-0 16 26 12 No se presentó 54 NO

Toledo 1961066-3 17 26 7 No se presentó 50 NO

Toledo 1996851-6 17 30 3 14 64 NO

Treinta y Tres 1956723-7 17 30 4 16 67 NO

Young 1957680-0 11 32 7,5 15 65,5 NO

Young 1957689-1 15 34 1 14 64 NO

Young 1961313-5 11 34 5,5 No se presentó 50,5 NO

PUNTAJE 
PSICOTÉCNICO

PUNTAJE 
OPOSICIÓN

PUNTAJE  
MÉRITOS

APROBACIÓN DE 
CONCURSO



Anexo IV

Página 1
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Atlántida 1983036-8 13 38 7 20 78 SI

Flores 1961846-3 15 36 7 20 78 SI

Las Piedras 1994251-6 19 32 3 16 70 SI

Montevideo 1994242-8 19 32 3 16 70 SI

PUNTAJE 
PSICOTÉCNICO

PUNTAJE 
OPOSICIÓN

PUNTAJE  
MÉRITOS

PUNTAJE 
ENTREVISTA

APROBACIÓN DE 
CONCURSO
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